
 

PATVIRTINTA 

Kauno lopšelio – darželio „Gandriukas“ direktorės 

2023 m. gegužės 2 d. įsakymu Nr. V - 31 

 

RESPUBLIKINĖ IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO AMŽIAUS 

VAIKŲ VIRTUALI KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODA 

,,AŠ JAUČIUOSI LAIMINGAS, KAI...“ 

 

NUOSTATAI 

 

 Birželio 1 dieną minima tarptautinė vaikų gynimo diena. Svarbu atminti, kad tai ne tik smagi diena 

vaikams, bet ir priminimas suaugusiems apie būtinybę gerbti vaikų orumą, perduoti vaikams žinią, 

kad jie yra sukurti mylėti ir būti mylimi, kad turi teisę į džiaugsmingą rytojų. Tegul mūsų vaikai - 

ugdytiniai kuo ilgiau lieka vaikais, o atradimų ir įspūdžių kupinas vaikystės kelias, bus visada lydimas 

nuostabiausių išgyvenimų, meilės, globos ir supratingumo. 

Tegul gyvenimas suteikia jiems daug laimingų akimirkų ir jie visada ras savo vietą gyvenime. 

Šiai dienai paminėti Kauno lopšelis - darželis ,,Gandriukas“ organizuoja kūrybinių darbų parodą ,,Aš 

jaučiuosi laimingas, kai..“. Laimingos vaikų gynimo dienos! 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS  

 

1.  Respublikinės ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų, pedagogų, švietimo pagalbos 

vaikui specialistų  ir tėvų kūrybinių darbų parodos „Aš jaučiuosi laimingas, kai...“ nuostatai 

reglamentuoja veiklos tikslą, reikalavimus dalyviams, organizavimo tvarką, parodos tikslus, 

uždavinius. 

2. Virtualios kūrybinių darbų parodos organizatorius - Kauno lopšelis-darželis ,,Gandriukas“. 

3. Parodos nuostatai skelbiami Kauno lopšelio - darželio „Gandriukas“ internetinėje svetainėje, 

adresu: https://kaunoldgandriukas.lt/lt/projektu-nuostatai/, socialinio tinklo Facebook įvairiose 

mokytojų grupėse. 

II. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

Tikslas - per įvairias veiklas, pasitelkiant įvairias meninės raiškos priemones (STEAM, netradicines 

priemones ir t.t.) ugdyti vaikų saviraišką, savivertę, emocijų raišką, kūrybinius gebėjimus, lavinti 

mąstyseną, vaizduotę, kalbą, kuriant parodai „Aš jaučiuosi laimingas, kai...“. 

Uždaviniai: 

https://kaunoldgandriukas.lt/lt/projektu-nuostatai/
https://kaunoldgandriukas.lt/lt/projektu-nuostatai/
https://kaunoldgandriukas.lt/lt/projektu-nuostatai/
https://kaunoldgandriukas.lt/lt/projektu-nuostatai/


1. Supažindinti su tarptautinės vaikų gynimo dienos esme. 

2. Puoselėti vaikams vidinį jausmą, kad jie yra patys svarbiausi, kad į jų nuomonę, mintis, veiksmus 

visada bus atsižvelgiama. Jie bus išklausyti, išgirsti, jais bus pasirūpinta.  

3. Suteikti teigiamas emocijas; skatinti vaikų pasitikėjimą savimi, ugdyti pagarbos jausmą; 

sustiprinti ryšį su bendraamžiais ir suaugusiais; skatinti vaikų susidomėjimą, aktyvumą. 

4. Ugdyti emocinį intelektą, gebėjimą džiaugtis akimirka, sėkme ir įgyti stiprybės įveikti nesėkmes. 

5. Sudaryti sąlygas atsiskleisti vaikų kūrybiškumui bei išgyventi kūrybos džiaugsmą. 

6. Bendrauti ir bendradarbiauti su vaikų tėvais.  

7. Skatinti ikimokyklinio ugdymo įstaigų bendruomenės narių bendradarbiavimą. 

 

IV. DALYVIAI  

  

1. Parodoje kviečiame dalyvauti Lietuvos Respublikos švietimo įstaigų ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikus, tėvus (globėjus), mokytojus, vaiko pagalbos specialistus. 

2. Parodos dalyvių skaičius neribojamas.  

3. Projekto dalyviai užpildytą dalyvio anketą pateikia elektroniniu paštu adresu: 

ritaziogiene81@gmail.com  

4. Dalyviai, pateikę dalyvio anketą (Priedas Nr.1), sutinka dėl viešo jų pateiktų nuotraukų ar vaizdo 

medžiagos eksponavimo.  

 

V. LAIKAS IR DALYVAVIMO TVARKA 

  

1. Paroda organizuojama nuo 2023 m. gegužės 8 d. iki 2023 m. birželio 9 d.  

2. Parodai pateikti piešinius, kūrybinius darbus, kuriuose atsispindėtų vaikų išgyventos asmeninės 

džiaugsmingos gyvenimo akimirkos įvairiose aplinkose: namuose, ugdymo įstaigoje, būrelyje, 

gamtoje ir kt.  

3. Piešiniai, kūrybiniai darbai iki 2023 m. birželio 9 d. keliami į socialinio tinklo  Facebook uždarą 

grupę “AŠ JAUČIUOSI LAIMINGAS, KAI...“. 

4. Virtualiai parodai pateikiami individualūs ir grupiniai  darbai. 

5. Įkeliant nuotraukas į socialinio tinklo Facebook uždarą grupę, viršuje nurodoma: miestas, 

darželio pavadinimas, vaikų grupės pavadinimas, vaiko vardas ir pavardė, amžius, 

pedagogo vardas, pavardė. 

6. Virtualios parodos darbai kuriami ant pasirinkto formato bei storio popieriaus, laisvai 

pasirinktomis meninės raiškos priemonėmis. 

7. Parodos darbų skaičius, pasirinktos priemonės, technikos, medžiagos visiškai neribojamos. 



8. Piešiniai, kūrybiniai darbai keliami į socialinio tinklo Facebook uždarą grupę “AŠ JAUČIUOSI 

LAIMINGAS, KAI...“ iki birželio 9 d.   

 

VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

1. Darbai bus eksponuojami socialinio tinklo Facebook uždaroje grupėje  „AŠ JAUČIUOSI 

LAIMINGAS, KAI...“ 

2. Organizatoriai pasilieka teisę parodos medžiagą naudoti įstaigos internetinėje svetainėje bei 

įstaigos Facebook grupėje. 

3. Visiems respublikinės virtualios parodos ,,AŠ JAUČIUOSI LAIMINGAS, KAI...“ dalyviams 

padėkos raštai, dalyvių sąrašas ir metodinės veiklos pažymos bus patalpintos į socialinio tinklo 

Facebook uždarą grupę „AŠ JAUČIUOSI LAIMINGAS, KAI..“ iki 2023 birželio 16 d.  

4. Autorių atstovaujantis asmuo (pedagogas, švietimo pagalbos vaikui specialistas, tėvas, globėjas) 

pateikdamas kūrybinių darbų nuotraukas, patvirtina, kad yra gavęs jose esančių asmenų sutikimą 

dėl duomenų viešo naudojimo.   

5. Pateikdamas darbus, autorius tampa virtualios parodos dalyviu. 

 

VII. PARODOS ORGANIZATORIAI  

  

Parodą organizuoja:  

Kauno lopšelio - darželio „Gandriukas“ direktorė Loreta Aurelija Saulevičienė, direktorės 

pavaduotoja ugdymui Nijolė Jasulaitienė, mokytojos: Rita Žiogienė, Vitalija Kravčikienė, Jūratė 

Vinslauskienė, Ernesta Šegždaitė - Rėklaitienė. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Priedas Nr. 1  

  

 

 

RESPUBLIKINĖ IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO AMŽIAUS 

VAIKŲ VIRTUALI KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODA 

,,AŠ JAUČIUOSI LAIMINGAS, KAI...“ 

 

DALYVIO ANKETA  

 

 

Ugdymo įstaigos pavadinimas  

Ugdytinių grupės pavadinimas, amžius   

Pedagogo vardas ir pavardė  

El. pašto adresas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


